76121701 Servicios de tratamiento de aguas negras 50,150.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 50,150.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 50,150.00

Total 50,150.00

El monto de : **Cincuenta  mil ciento cincuenta con 00/100 (50,150.00)